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Powierzchnia przesiewowa 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest powierzchnia przesiewowa przeznaczona 

do rozdzielania materiałów na frakcje, zwłaszcza w przemyśle górniczym. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć powierzchn i przesiewowe j 

w trzech odmianac h przejawiając a si ę w  kształci e i  układzi e linii , któr e nadaj ą 

powierzchniom przesiewowy m swoist y i  oryginaln y wyglą d umożliwiając y ic h 

identyfikację. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y w  trzec h odmianac h 

na załączonym rysunku , n a który m Fig . 1  przedstawia pierwsz ą odmian ę powierzchn i 

przesiewowej w widoku ogólnym perspektywicznym z  góry, Fig. 2 przedstawia pierwszą 

odmianę powierzchn i przesiewowe j w  widoku ogólny m z  góry , Fig . 3  przedstawi a 

pierwszą odmian ę powierzchn i przesiewowe j w  widok u z  boku , Fig . 4  przedstawi a 

pierwszą odmianę powierzchni przesiewowej w widoku z przodu, Fig. 5 przedstawia drugą 

odmianę powierzchni przesiewowe j w widoku ogólnym perspektywicznym z  góry, Fig. 6 

przedstawia drug ą odmian ę powierzchn i przesiewowe j w  widok u ogólny m z  góry , 

Fig. 7 przedstawia drug ą odmian ę powierzchn i przesiewowe j w  widok u z  boku , 

Fig. 8 przedstawia drug ą odmian ę powierzchn i przesiewowe j w  widok u z  przodu , 

Fig. 9 przedstawia trzeci ą odmian ę powierzchn i przesiewowe j w  widok u ogólny m 

perspektywicznym, Fig . 10 przedstawia trzeci ą odmian ę powierzchn i przesiewowe j 

w widoku ogólnym z góry, Fig. 11 przedstawia trzecią odmianę powierzchni przesiewowej 

w widok u z  boku , Fig . 12 przedstawia trzeci ą odmian ę powierzchn i przesiewowe j 

w widoku z przodu. 

Zgodnie z wzorem przemysłowym i  jak ujawniono na załączonym rysunku Fig. 1-

12 powierzchnię przesiewową we wszystkich odmianach charakteryzują następują cofty 

wspólne: powierzchni a przesiewow a posiad a korpus , któreg o form a przypomin a 

prostopadłościan z  równomierni e rozłożonym i n a powierzchn i robocze j otworam i 

wylotowymi służącymi do przesiewania, otwory do przesiewania mają kształt prostokątny 

z wyraźnie zaokrąglonymi rogami. Otwory umieszczone koło bocznych ścian powierzchni 

mają większ y promie ń zaokrąglenia , ni ż otwor y pozostałe . Otwor y d o przesiewani a 

wykonane s ą w  tak i sposób , ż e złącz a pomiędz y poszczególnym i otworam i tworz ą 

wzdłużne i  poprzeczn e żehr a usztywniające . N a bocznyc h powierzchniac h korpus u 



powierzchni przesiewowe j znajduj ą si ę klinowat e wypukłości , prz y pomoc y któryc h 
powierzchnia przesiewow a mocowan a jes t w  obudowie. Wypukłośc i t e stopniow o 
przechodzą w  boczn ą powierzchnię korpus u tworząc z  nim jedną całość . Powierzchni a 
przesiewowa może być wykonana z gładkiego materiału elastycznego, zwłaszcza z gumy, 
co pozwala na zmniejszenie poziomu hałasu w pomieszczeniach produkcyjnych i polepsza 
warunki pracy. 

Zgodnie ze wzorem przemysłowym i jak ujawniono na załączonym rysunku Fig. 1-
4 pierwsz a odmian a wzor u przemysłoweg o charakteryzuj e si ę tym , ż e wzdłużn e i 
poprzeczne żebr a usztywniając e są ter j samej wysokości i  tworz ą gładk ą powierzchni ę 
roboczą powierzchni przesiewowe j i  gładki e s ą również przednia i  tylnia powierzchnie 
boczne te j odmiany wzor u przemysłowego . Pozostał e cech y pierwszej odmiany wzoru 
przemysłowego są identyczne jak opisane wyżej cechy wspólne. 

Zgodnie ze wzorem przemysłowym i jak ujawniono na załączonym rysunku Fig. 5-
8 drug a odmian a wzor u przemysłoweg o charakteryzuj e si ę tym , ż e podłużn e żebr a 
usztywniające mają wysokość większ ą ni ż żebr a poprzeczn e Fig . 5 . Przedni a i  tylni a 
powierzchnia boczn a te j odmiany wzoru przemysłowego posiadaj ą ponadto wgłębienia 
Fig. 8, które odpowiadają kształtem i wymiarem otworom usytuowanym na powierzchni 
roboczej powierzchn i przesiewowej . Pozostał e cech y drugie j odmian y wzor u 
przemysłowego odpowiadają opisanym wyżej cechom wspólnym. 

Zgodnie z e wzore m przemysłowy m i  jak ujawnion o na załączony m rysunku 
Fig. 9-12 trzecia odmiana wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że poprzeczne 
żebra usztywniające mają większą wysokość i  gruboś ć niż żebra podłużne. Poprzeczne 

• » » 

żebra usztywniające posiadają zaokrąglenia Fig. 12 , za pomocą których realizowane jest 
stopniowe przejście od górnej powierzchni żebra usztywniającego do powierzchni roboczej 
powierzchni przesiewową, a  powierzchnie boczne powierzchni przesiewowej posiadają 
dodatkowe łukowat e wypustk i w  miejscac h odpowiadającyc h poprzeczny m żebrom . 
Pozostałe cechy drugiej odmiany wzoru przemysłowego odpowiadają opisanym powyżej 
cechom wspólnym. 

1. Powierzchnię przesiewow ą charakteryzuj ą następując e cech y istotn e wzor u 
przemysłowego: 

istnienie korpusu, którego forma przypomina prostopadłościan z równomiernie 
rozłożonymi na powierzchni roboczej otworami wylotowymi służącymi do przesiewania; 



istnienie otworó w d o przesiewani a o  prostokątny m kształci e z  wyraźni e 
zaokrąglonymi rogami; 

istnienie bocznych otworów o większym promieniu zaokrąglenia; 
istnienie wzdłużnyc h i  poprzecznyc h żebe r usztywniającyc h utworzonyc h 

przez złącza pomiędzy poszczególnymi otworami do przesiewania; 
istnienie n a bocznyc h powierzchniac h korpus u powierzchn i przesiewowe j 

klinowatych wypukłości, przy pomocy których powierzchnia przesiewowa mocowana jest 
w obudowie, któr e stopniow o przechodz ą w  boczn ą powierzchni ę korpus u tworzą c 
z nim jedną całość; 

wykonanie powierzchn i przesiewowe j z  gładkieg o materiał u elastycznego , 
zwłaszcza z gumy, jak pokazano na załączonym rysunku Fig. 1-12. 

2. Powierzchni ę przesiewową w drugiej odmianie charakteryzują następujące cechy 
istotne wzoru przemysłowego odróżniające ją od pozostałych odmian: 

istnienie wzdłużnyc h i  poprzecznyc h żebe r usztywniającyc h o  te j same j 
wysokości; 

istnienie gładkiej powierzchni roboczej; 
istnienie gładkic h przednie j i  tylnie j powierzchn i bocznych , ja k pokazan o 

na załączonym rysunku Fig. 1-4 . 
3. Powierzchni ę przesiewową w drugiej odmianie charakteryzują następujące cechy 

istotne wzoru przemysłowego odróżniające ją od pozostałych odmian: 
istnienie podłużnyc h żebe r usztywniającyc h o  wysokośc i większe j o d 

wysokości żeber poprzecznych; 
istnienie w  przednie j i  tylne j powierzchn i boczne j korpus u powierzchn i 

przesiewowej wgłębień, które odpowiadają kształtem i wymiarem otworom usytuowanym 
na powierzchni roboczej powierzchni przesiewowej, jak pokazano na załączonym rysunku 
Fig. 5-8. 

4. Powierzchni ę przesiewow ą w  trzecie j odmiani e charakteryzuj ą następując e 

cechy istotne wzoru przemysłowego odróżniające ją od pozostałych odmian: 

istnienie poprzecznych żeber usztywniających o większej wysokości i grubości 

niż wysokość i grubość żeber podłużnych; 



- istnieni e w  poprzecznyc h żebrac h usztywniającyc h zaokrągleń , z a pomoc ą 
których realizowane jest stopniowe przejście od górnej powierzchni żebra usztywniającego 
do powierzchni roboczej powierzchni przesiewową, 

istnienie w powierzchniach bocznych powierzchni przesiewowej dodatkowych 
łukowatych wypustek w miejscach odpowiadających żebrom poprzecznym umieszczonym 
na powierzchni roboczej powierzchni przesiewowej, jak pokazano na załączonym rysunku 
Fig. 9-12. 
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